Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2015 № 818
г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по приемке законченных строи-
тельством  домов,  построенных  в  целях  реализации  региональной  адресной
программы «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской
области, из аварийного жилищного фонда в 2013-1017 годах с учетом необхо-
димости развития малоэтажного жилищного строительства», а также приемке
приобретаемых в целях реализации Программы жилых помещений во вновь по-
строенных  домах  при  Администрации  Чудовского  муниципального  района,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 19.11.2014 № 2161 (далее - комиссия), включив в состав комиссии в
качестве членов комиссии:

Рослякову Е.А. – консультанта, государственного жилищного инспектора
отдела  технического  надзора  Управления  государственной  жилищной  ин-
спекции Новгородской области;

Краеву  Л.М.  –  директора  МКУ  «Центр  обеспечения  деятельности  му-
ниципальных учреждений Чудовского муниципального района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-7
№ 866-п